
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/379/2024 
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej, zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XLVII/371/2023 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ińsko na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 5.420.947,00 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

1. z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
4.000.000,00 zł, 

2. ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 120.000,00 zł, 

3. z wolnych środków w kwocie 1.300.947,00 zł.”. 

§ 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1. przychody 5 620 000,00 zł  

2. rozchody 199.053,00 zł.”. 

§ 12. otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Upoważnia się Burmistrza Gminy Ińsko do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 11 do wysokości kwot w nich określonych, 

2. udzielania pożyczek do kwoty 48.000,00 zł, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków: a.na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
b.majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:  a. zmianą kwot lub 
uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu,  b. zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 
europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu,  c. zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1311



5. do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, 

6. przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego, 

7. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 
z wyłączeniem umów, z których wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego o którym mowa 
w art.72 ust.1 pkt 2, 

8. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 
wykonujący obsługę bankową budżetu, 

9. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

10. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

11. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych 
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki, 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa.”. 

§ 2. Zwiększyć dochody, wydatki i rozchody budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
940.058,00 zł:  

1) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego, §2920 – Subwencje ogólne  
z budżetu państwa 

- 490.235,00 zł 

– w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75806 – Część rozwojowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego, §2920 – Subwencje ogólne  
z budżetu państwa 

- 185.463,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §2057 – Dotacja 
celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (Przedszkole marzeń – projekt) 

- 264.360,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §4790 – 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- 490.235,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §4017 – 
Wynagrodzenia osobowe pracowników - Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 

- 65.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §4117 – Składki na 
ubezpieczenia społeczne - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

- 30.907,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §4127 – Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 

- 17.288,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §4217 – Zakup 
materiałów i wyposażenia - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

- 40.885,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §4307 – Zakup 
usług pozostałych - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

- 35.280,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1311



– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §4797 – 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

- 75.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód, §6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 57.463,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu, §4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (Ciepłe 
mieszkanie) 

- 15.000,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 – Ochrona 
zabytków i opieka nad zabytkami, §6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Rewitalizacja otoczenia muru obronnego – Polski Ład) 

40.000,00 zł 

– w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, §6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych (Modernizacja infrastruktury sportowej II etap – 
Polski Ład) 

- 25.000,00 zł 

3) ZWIĘKSZYĆ ROZCHODY:     

 §991 – Udzielone pożyczki i kredyty - 48.000,00 zł 

§ 3. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
3.000,00 zł:  

1) ZMNIEJSZYĆ WYDATKI:     

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 3.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie  
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego §2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

- 3.000,00 zł 

§ 4. Załącznik „Dochody i wydatki budżetu gminy na 2024 rok na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki z tytułu środków na realizacje zadań inwestycyjnych 

z Programu Polski Ład Gminy Ińsko na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu Gminy Ińsko w 2024 roku” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ińsku 

 
 

Małgorzata Marzycka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1311



w tym

Dochody bieżące dochody majatkowe

Wynagrodzenia           i 

składniki od nich 

naliczane

Wydatki związane  z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane    z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1                             

pkt. 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758  Różne rozliczenia          5 104,00            5 104,00                   -                        -                        -                         -                            -              -                       -                          -                         -                             -                         -      

75814 Różne rozliczenia finansowe           5 104,00              5 104,00                   -                        -                        -                         -                            -               -                       -                          -                          -                             -                          -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy– środki 

na edukację dzieci z 

Ukrainy

          5 104,00              5 104,00                   -                        -                        -                         -               -                       -                          -                          -                             -                          -      

801 Oświata i wychowanie                     -                         -                     -             5 104,00           5 104,00            5 104,00                          -              -                       -                          -                         -                             -                         -      

80195 Pozostała działalność                     -                         -                     -             5 104,00           5 104,00            5 104,00                          -              -                       -                    -                         -                             -                         -      

4740

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

                    -                          -                     -              5 104,00            5 104,00              5 104,00                          -               -                       -                          -                          -                                    -                                -      

852 Pomoc społeczna          2 000,00            2 000,00                   -             2 000,00           2 000,00                       -                            -              -            2 000,00                        -                         -                             -                         -      

85295 Pozostała działalność          2 000,00            2 000,00                   -             2 000,00           2 000,00                       -                            -              -            2 000,00                        -                         -                             -                         -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy środk z 

Funduszu Pomocy 

ob.Ukrainy-posiłki i inne 

świadczenia

          2 000,00              2 000,00                   -                        -                        -                         -                            -               -                       -                          -                         -                                    -                                -      

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

                    -                          -                     -              2 000,00            2 000,00     -                       -               -             2 000,00                        -                         -                                    -                                -      

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane  z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1                             

pkt. 2 i 3

Dochody i wydatki budżetu Gminy Ińsko na 2024 rok  na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy                                                                                                                                                 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa obywatelom Ukrainy                                                                                                                                                                                                                                  

Dział Rozdział §
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej
Plan dochodów

z tego:

Wydatki ogółem      

(9+14 )

z tego:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/379/2024

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 21 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1311



853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

         2 000,00            2 000,00                   -             2 000,00           2 000,00                       -                            -              -            2 000,00                        -                         -                             -                         -      

85395 Pozostała działalność          2 000,00            2 000,00                   -             2 000,00           2 000,00                       -                            -              -            2 000,00                        -                         -                             -                         -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - 

świadczenia jednorazowe 

300 zł

          2 000,00              2 000,00                   -                        -                        -       -  -  -  -  -  -                               -                                -      

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

                    -                          -                     -              2 000,00            2 000,00                       -                            -               -             2 000,00                        -                          -                                    -                                -      

855 Rodzina             500,00               500,00                   -                500,00              500,00                       -                            -              -               500,00                -                         -                             -                         -      

85595 Pozostała działalność -             500,00               500,00                   -                500,00              500,00                       -                            -              -               500,00                -                  -                     -                  -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy-

świadczenia rodzinne

             500,00                 500,00                   -       -  -                    -       -         -       -             -       -                      -                       -      

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

                    -                          -                     -                 500,00               500,00                       -                            -               -                500,00                 -       -                      -                       -      

         9 604,00            9 604,00                   -             9 604,00           9 604,00            5 104,00                          -              -            4 500,00                -                  -                     -                  -      Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1311



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

600 Transport i łączność                  2 000 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne                  2 000 000,00    

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ścienne

                 2 000 000,00    

630 Turystyka                  1 125 000,00    

63095 Pozostała działalność                  1 125 000,00    

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego oraz umocnienia brzegu 

wzdłuż ul. Młynarskiej w Ińsku na podstawie Programu 

Funkcjonalno-Użytkowego

                 1 125 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                  5 950 000,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                  3 990 000,00    

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Ińsku - etap I

                 3 990 000,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                  1 960 000,00    

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Modernizacja i ocieplenie dachu w Zespole Szkół w Ińsku 

wraz z montażem paneli fotowoltaicznych

                 1 960 000,00    

DOCHODY

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych                                                                                    

z programu Polski Ład Gminy Ińsko w 2024 roku

Załącznik Nr 17

do Uchwały Nr XLVII/371/2023

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/379/2024

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 21 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1311



926 Kultura fizyczna                     490 000,00    

92601 Obiekty sportowe                     490 000,00    

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Modernizacja Infrastruktury sportowej w Ińsku - etap II

                    490 000,00    

Razem                  9 565 000,00    

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

600 Transport i łączność                  2 000 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne                  2 000 000,00    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości

Ścienne

                 2 000 000,00    

630 Turystyka                  1 125 000,00    

63095 Pozostała działalność                  1 125 000,00    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych - Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego oraz 

umocnienia brzegu wzdłuż ul. Młynarskiej w Ińsku na 

podstawie Programu Funkcjonalno- Użytkowego.

                 1 125 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                  5 938 000,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                  3 990 000,00    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych -Modernizacja oczyszczalni ścieków w Ińsku

- etap I

                 3 990 000,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                  1 948 000,00    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych - Modernizacja i ocieplenie dachu w Zespole

Szkół w Ińsku wraz z montażem paneli fotowoltaicznych

                 1 948 000,00    

926 Kultura fizyczna                     490 000,00    

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1311



92601 Obiekty sportowe                     490 000,00    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych - Modernizacja Infrastruktury sportowej w

Ińsku - etap II

                    490 000,00    

                 9 553 000,00    Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1311



Klasyfikacja

§

1 2 3 4

     5 620 000,00    

1. Kredyty § 952           4 000 000,00    

2. Pożyczki § 952                           -      

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903                           -      

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (RFIL)

§ 905                           -      

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951            120 000,00    

6. Prywatyzacja majątku jst § 944                           -      

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957                           -      

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931                           -      

9. Inne rozliczenia krajowe § 955                           -      

10. Wolne środki o których mowa w art.217.ust.2 pkt 6 ustawy § 950           1 500 000,00    

        199 053,00    

1. Spłaty kredytów § 992                80 878,00    

2. Spłaty pożyczek – WFOŚ i GW  PKO BP § 992                70 175,00    

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 963  - 

4. Udzielone pożyczki § 991                48 000,00    

5. Lokaty § 994  - 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  - 

Przychody i rozchody 

budżetu Gminy Ińsko 

w 2024 roku

Rozchody ogółem:

Lp. Treść

Przychody ogółem:

Kwota 2024 rok

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XLVII/371/2023

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/379/2024

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 21 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1311


	UCHWAŁA NR XLVIII/379/2024 RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	zm. § 3 w § 3
	ust. 1 w § 3 zm. § 3
	ust. 2 w § 3 zm. § 3
	ust. 3 w § 3 zm. § 3


	§ 4
	zm. § 4 w § 4
	ust. 1 w § 4 zm. § 4
	ust. 2 w § 4 zm. § 4


	§ 12
	zm. § 12 w § 12
	ust. 1 w § 12 zm. § 12
	ust. 2 w § 12 zm. § 12
	ust. 3 w § 12 zm. § 12
	ust. 4 w § 12 zm. § 12
	ust. 5 w § 12 zm. § 12
	ust. 6 w § 12 zm. § 12
	ust. 7 w § 12 zm. § 12
	ust. 8 w § 12 zm. § 12
	ust. 9 w § 12 zm. § 12
	ust. 10 w § 12 zm. § 12
	ust. 11 w § 12 zm. § 12


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-04T10:57:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




